第１号様式（第３条関係）
年　　月　　日

美幌町長　平　野　浩　司　　様

申請者　住所
団体名
代表者名　　　　　　　　印

指定申請書

次のとおり公の施設の指定管理者の指定を受けたいので申請します。
	施設名
	美幌みどりの村（キャンプ場、グリーンビレッジ美幌）
美幌移住相談拠点施設（WorkingSpace KITEN）
美幌エコハウス

	施設の所在地
	美幌町字美禽204番地4、204番地6、252番地1、252番地2、252番地の8、253番地1、253番地3、253番地4、253番地5、255番地、258番地2、260番地3 、261番地、258番地3、258番地5、258番地6

	提出書類
	・事業計画書
・収支計画書
・新規事業提案書
・定款
・法人等の登記事項説明書
・直近１年分の収支決算書、事業報告書賃借対照表、損益計算書、財産目録
・法人等概要書

	担当責任者名

	連絡先

	その他